Hochwassernachrichtendienst

Telefonnummern Messwertansage Pegel

Altjoch Kochel / Kochelsee
Bad Tolz B472/ |sar

Bad T6lz Bricke / Isar
Bairawies/ Zeller Bach
Beuerberg / Loisach
Bruggen / Loisach-1sar-Kanal
Durnhausen / Lothdorfer Bach
Durrach / Durrach

Engen/ lllach

Eschenlohe Briicke / Loisach
Farchant / Loisach

GaifRach / GroRe Gaif3ach
Garmisch o. d. Partnachmiindung / Loisach
Garmisch u. d. Partnachmtindung / Loisach
Herrsching / Kienbach

Kanker HRB / Kanker

Kochel / Loisach

Landsberg / Lech

Lechbruck / Lech

Lenggries/ Isar

Mittenwald / Isar
Oberammergau / Ammer

Oberfinning Seepegel / Windachspeicher

01804-370037-859

01804-370037-829

01804-370037-320

01804-370037-832

01804-370037-342

01804-370037-344

01804-370037-833

01804-370037-332

01804-370037-196

01804-370037-338

01804-370037-750

01804-370037-831

01804-370037-336

01804-370037-337

01804-370037-363

01804-370037-860

01804-370037-341

01804-370037-185

01804-370037-184

01804-370037-319

01804-370037-312

01804-370037-356

01804-370037-366



Oberhausen / Ach

Obermiihlhausen / Windach

Obermuhlhausen / Beurerbach

Obernach / Ach

Partenkirchen TU / Kanker

PeiRenberg / Ammer
Percha/ Luf3bach
Peternerbriicke / Jachen
Puppling / Isar

Raisting / Rott
RiRbachduiker / | sar
Ribachklamm / Ri3bach
Sachenbach / Sachenbach
Schlehdorf / Loisach
Seehausen / Staffelsee
Silberackersteg / Partnach

Starnberg / Georgenbach

Starnberg / Starnberger See

Stegen / Ammersee

Sylvenstein / I sar

Sylvensteinsee Seepegel / Sylvensteinsee

Tutzing / Kalkgraben
Unterfinning / Windach
Unternogg / Halbammer
Walchen / Walchen

Walchensee / Walchensee

01804-370037-361

01804-370037-364

01804-370037-369

01804-370037-359

01804-370037-861

01804-370037-357

01804-370037-377

01804-370037-335

01804-370037-322

01804-370037-362

01804-370037-314

01804-370037-331

01804-370037-830

01804-370037-339

01804-370037-360

01804-370037-842

01804-370037-376

01804-370037-372

01804-370037-350

01804-370037-318

01804-370037-316

01804-370037-375

01804-370037-835

01804-370037-834

01804-370037-333

01804-370037-334



Weilheim / Ammer 01804-370037-358

Kosten pro Anruf: 0,20€/Anruf a. d. dt. Festnetz / max. 0,42€/Min bzw. 0,60€/Anruf a. Mobilfunknetzen



